[bookmark: _GoBack]宝陈农字〔2020〕54号

宝鸡市陈仓区农业农村局
关于县功镇严村庵村产业园基础
设施项目实施方案的批复

县功镇人民政府：
你镇《关于上报2020年省级提前批次财政专项扶贫资金产业扶贫项目实施方案的报告》(陈功政字〔2020〕38号)收悉。经3月4日宝鸡市陈仓区2020年产业扶贫项目评审会公开质询评审，该项目符合扶贫项目管理规定，同意你镇实施严村庵村食用菌大棚冷库项目，现批复如下：
1、 项目建设内容及规模：
[bookmark: _Toc450812963]（一）项目建设地点:项目建设地点位于功新路3公里处严村庵产业园内，项目区地势平坦、交通便利、信息畅通、公共服务设施较好，有利于物流运输，适合仓储。
[bookmark: _Toc450812964]（二）项目用地性质：属村集体所有
[bookmark: _Toc450812965]（三）项目内容及规模：在我村辖区内建设座北向南冷库2间。外围钢架棚面积399㎡，冷库面积240㎡。建设标准化冷库容积为1727.88m³。
建设内容为：
（1）基础设施建设：平整场地，完善水、电、路基础设施建设改造融霜蓄水池1座，完善配套设施建设。
（2）项目主体工程：在钢架棚内建设冷库，坐北向南，长12m宽10m高7m共2间，建筑面积240㎡，冷库的墙体均为150mm聚氨酯冷库板。建设标准化冷库容积为1727.88㎡。
外围框架工程：钢架大棚座北向南长19m，宽21m，高8m，建筑面积399㎡。
（3） 购置安装：比泽尔30匹半封闭分冷压缩机组2台;吊顶式水冲霜DD300冷风机2台;600*600*300配电箱2台;3千瓦融霜水泵1台;食用菌烘干机2台。
    该项目建成后为135户贫困户收益分红，并壮大村级股份经济合作社。
二、项目资金来源：该项目计划总投资130万元。全部为省级财政提前批次专项扶贫资金。
三、项目管理要求：项目严格按照区脱贫办《关于印发宝鸡市陈仓区产业扶贫政策实施细则》（宝陈脱贫组发〔2017〕29号）、《宝鸡市陈仓区财政专项扶贫资金使用管理办法》（宝陈脱贫办发〔2019〕30号）有关产业扶贫项目管理要求组织实施。
四、项目实施要求：各镇街加强领导，落实责任，抓好措施落实；加强项目组织管理工作，确保项目顺利实施；严格扶贫资金管控，增强资金使用透明度；建立健全项目档案资料，按期保质保量完成项目建设任务。项目建设时限要求：确保2020年9月底前完成项目建设任务、资金兑付和报账工作，接受上级检查验收。

               宝鸡市陈仓区农业农村局
2020年3月17日

抄送：区扶贫办,区财政局,局各领导。
宝鸡市陈仓区农业农村局                  2020年3月17日印发